c) Procediment restringit subjecte a regulació no harmonitzada (Art 156 i següents de la 

LCSP)  

d) S’aplica un acord marc: no. 

e) S’aplica un sistema dinàmic d’adquisició: sí 

f) Adjudicació contractes específics: Procediment restringit.   

5. Pressupost de licitació:  

El valor estimat total d’aquest SDA és de 96.000,00 € (noranta-sis mil euros) IVA exclòs. Inclou: 
 El valor inicial de 20.000 € anuals per cadascuna de les subcategories, IVA exclòs. 
 Una durada de quatre anys. 
 Una modificació, si escaigués, del 20 % (vint per cent) del pressupost base de licitació, IVA 

exclòs.